Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.1 l3.l 72lü00l -Ol

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.t90{00

rNDrcAÇÃo N' 78 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Proceder a retirada do lixo acumulado do condomínio
Santa Clara, localizado na Estrada Dr. Celso Charuri.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*,,1?i.:"i':#ti'.,::T";:1L"r?'Jil;;,,:f *;i::;t
local, assim como para evitar o aparecimento de pragas e animais
peçonhentos que possam comprometer a saúde dos moradores, tendo em vista
que já faz uma semana que não é retirado o lixo do referido local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 2l de Janeiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

EmaiI: contâúo@crmaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov,br

ry
MANOE IíTENRIQU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone:015-997063989

cEP - 18.190{00

'- tt

Bom dia Manu outra coisa que
precisar ver também que fais uma
semana que o lixo não passa para
retirar o lixo aqui da portaria do
cod Santa Clara outra coisa ainda
que eu já vi caminhão de lixo
terceiri zada da prefeitura
passado aqui e nei da bola e um
descaso com a população tal
grande

B'lrle tlt ririr"iu+mÂ :ilr lrr i'titrl o' i.,1Í;rltr; .i

sup Êeiol §llrJo LIfiii\,'i nib r ri-.,:i
ÊfnrJ aisl üiJIi ffisJíTlíJt r$'i iÍi;cilslq
ÊtÊci Êee6q cân cxi! a €,uÊ Êrlilííi-;i:

ob slts}'roq su ii;p; rril ü i;,':iis',
sbiris s;:icc slJuo e;'ir:i-i eÍrir,ü bü.,

oxil gti oãr'iriimn: iv a[ i-,s ur-rl-i

gtt ilisit]"tii Êb rs i,ssi'r rt: 3'riiJ

t-fir-. $ *içU sb i,rn ii tuph cill,i. .-'*,

le1 uâqrCIluqoq hi rní,: câ§...,i:: -;i.

ebne 'rr.